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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Samara Energia SL - B09987637

Maria de Molina, 39, 28006, Madrid

FACTURA

FECHA 02-06-2024 /| FACTURA N.o 2024-395

DID Geogréfico

DID Mévil

Extensién Pro

Movil W20GB 644652205
Envio Paqueteria
Extension Pro (del 1 al 3)
Tarifa Plana Samara

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas modviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificaciéon adicional

CUOTAS
Uds
21
12
26
1
1
1
1
TRAFICO

Precio
5€
10,9
19.9
14,90
10,90
199 €
1

Tiempo
20:30:23
13:27:00
00:00:00
01:53:24

Descuento Total
100 % 0€
120 €
517.4 €
14 €
10 €
5.7 €
1€

97 %

Total Cuotas
680.97 €

Coste
0€
0€
0€

21.34 €

Total Trafico
21.34 €

TOTAL

|Base Imponible
702.31 €

IVA 21%
147.49 €

Importe Total
849.8€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108

L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

% administracion@fonia.ai




